
Α.Π. ………….
Ημερομηνία 07/05/2021.

ΤΜΗΜΑ : ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ: ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ 
ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ

Σήμερα, 07/ 05/2021 συνεδριάζει με τηλεδιάσκεψη η Επιτροπή Αξιολόγησης  Πρακτικής Άσκησης  
φοιτητών/τριων, όπως ορίστηκε από την Γ.Σ. του Τμήματος ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ (18/03/2021), για την 
εκπόνηση της Πρακτικής Άσκησης μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» & του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα Καινοτομία 2014-2020» Ε.Σ.Π.Α. 2014 - 2020, κατά το 
Ακαδ. Έτος 2020.-.2021 για την περίοδο τριών(3)μηνών από.1ης Ιουνίου έως30 Αυγούστου 2021.

Παρόντες είναι τα κάτωθι μέλη της Επιτροπής Επιλογής: 
1) Ιω. Στουφή-Πουλημένου, Καθηγήτρια, Πρόεδρος του Τμήματος (Πρόεδρος)
2)) Αλεξάνδρα Παλάντζα, Επικ. Καθηγήτρια (Μέλος) 
3) Δέσποινα Μιχάλαγα, Επικ. Καθηγήτρια (Μέλος)

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις της Πρόσκλησης με Α.Π. (ηλεκτ.πρωτ.23264/15-4-
2021), συνεδρίασε και επέλεξε τους 6 (έξι) φοιτητές που θα εκπονήσουν Πρακτική Άσκηση. Η 
επιλογή και κατάταξη των υποψηφίων έγινε σύμφωνα με τα ακόλουθα κριτήρια επιλογής όπως αυτά 
έχουν επικαιροποιηθεί από την Γ.Σ. του Τμήματος στις 18.3.2021 και περιγράφονται στον 
επικαιροποιημένο Κανονισμό Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος και προκύπτουν από την χρήση 
αλγορίθμου και κριτηρίων.
  
Δεν υπήρξε περίπτωση ισοβαθμίας, συνεπώς δεν ελήφθησαν υπόψη επιπλέον κριτήρια.

Οι παραπάνω πληροφορίες ελήφθησαν  από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά: αιτήσεις, σύντομο 
βιογραφικό σημείωμα, αναλυτική βαθμολογία, δικαιολογητικά για τη μοριοδότηση του φοιτητή 
σύμφωνα με το έντυπο αξιολόγησης του υποψηφίου (π.χ. Εκκαθαριστικό Εφορίας, Πιστοποιητικό 
Οικογενειακής Κατάστασης, κ.λ.π) όπως επίσης το Πιστοποιητικό ή Υπεύθυνη Δήλωση γνώσης 
ξένης γλώσσας, Πιστοποιητικό ή Υπεύθυνη Δήλωση γνώσης Η/Υ και μέσο όρο επίδοσης του 
φοιτητή στα μαθήματα που έχει εξεταστεί επιτυχώς, οι οποίες κατατέθηκαν εντός του νόμιμου 
χρονικού ορίου, δηλ. από   12- 23/4/2021, όπως ορίζει η προκήρυξη της Πρακτικής Άσκησης στις 9-
4-2021.
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Συνολικά έγιναν 6 (έξι)  αιτήσεις από τις οποίες και οι 6 (έξι) έγιναν δεκτές καθώς πληρούν τα 
ελάχιστα κριτήρια επιλογής ενώ καμία δεν απορρίφθηκε.  Στον παρακάτω 1ο Πίνακα παρουσιάζεται 
η σειρά κατάταξης των υποψηφίων, σύμφωνα με τα κριτήρια που περιγράφονται παραπάνω. 
Επιλέχθηκαν και οι 6 (έξι) φοιτητές/τριες. Λόγω της μη πληρώσεως του αριθμού των 70 
(εβδομήντα) προκηρυχθέντων θέσεων δεν υπήρξαν επιλαχόντες. Στον 2ο πίνακα δεν παρουσιάζονται 
οι αιτήσεις που απορρίφθηκαν, καθώς δεν υπήρξαν απορριφθέντες.
Οι παρακάτω πίνακες θα αναρτηθούν στην ιστοσελίδα του Τμήματος και του Γραφείου Πρακτικής 
Άσκησης .

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α.Π. 
αίτησης ΑΜ Εξάμ

ηνο

Κριτήρια
 (π.χ. 

Βαθμολογία/Υπο
χρεωτικά 

Μαθήματα 
/Εργαστήρια 

κλ…)

Γνώση 
Ξενων 

Γλωσσών
Γνώση Η/Υ Μόρια/Κατάταξη 

(βάση Κριτηρίων)

1 25851/
23.4.20
21

12302018
00301

ΣΤ΄ Μ.Ο: 9,32
Μ.Ο. Ειδ. 
Μαθ. 9

Ναι Ναι 96,28 στα 100

2 25651/
23.4.20
21

12302017
00120

Η΄ Μ.Ο : 8
Μ.Ο. Ειδ. 
Μαθ. 8,3

Ναι 2 
γλώσσες

Ναι 90,30 στα 100

3 24058/
19.4.20
21

12302017
00051

Η΄ Μ.Ο. 7.93
Μ.Ο. Ειδ. 
Μαθ. 9

Ναι 2 
γλώσσες

Ναι 90,72 στα 100

4 22458/ 
13.4.20
21

12302017
00108

Η΄ Μ.Ο. 6,91
Μ.Ο. Ειδ. 
Μαθ. 7,40 

Ναι Ναι 86,51 στα 100

5 225303/
13.4.20
21

12302017
00213

Η΄ Μ.Ο: 8,25
Μ.Ο. Ειδ. 
Μαθ.8,30

Ναι 2 
γλώσσες

Ναι 81,30 στα 100

6 25084/
22.4.20
21

12302018
00075

ΣΤ΄ Μ.Ο. 7,13
Μ.Ο Ειδ. 
Μαθ.9,5

Ναι Ναι 78,02 στα 100

…
…
20
21
22
23
24
25 *
26 *
27 *



28 *
29 *
30 *

 * επιλαχόντες

Σημείωση: Οι υπ’ αριθμ. 1,2,3 και 4 υποψήφιοι/ες πληρούν και εισοδηματικά κριτήρια, όπως 
αναφέρεται στον Κανονισμό της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος.

ΠΙΝΑΚΑΣ 2

   Α.Π. 
αίτησης ΑΜ Εξάμ

ηνο
Κριτήρια …..

Μόρια/Κα
τάταξη 
(βάση 

Kριτηρίω
ν)

Αιτιολογία Απόρριψης

1

2

3

4

5



Ως χρονικό διάστημα ενστάσεων ορίζεται διάστημα 5 (πέντε) ημερών (12-18.5.2021) από την 
ημερομηνία ανάρτησης της κατάταξης και επιλογής των υποψηφίων (.12/.5./2021) και θα 
εξεταστούν από την αρμόδια Επιτροπή Ενστάσεων όπως αυτή έχει οριστεί από την Γ.Σ. του 
Τμήματος Θεολογίας (18/3/2021). 

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 

1) Ιω. Στουφή- Πουλημένου
Πρόεδρος του Τμήματος

2)Αλεξάνδρα Παλάντζα
Επικ. Καθηγήτρια

3) Δέσποινα Μιχάλαγα
Επικ. Καθηγήτρια

                      (*)                          (*)                           (*)

υπογραφή υπογραφή υπογραφή

*Οι υπογραφές της Επιτροπής έχουν κατατεθεί στο πρωτότυπο.
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